La durada de les llicències software i manteniment s’estableix en 10 anys, sent la vida útil estimada 

dels béns.  

Possibles pròrrogues: No es preveuen.  

Quart.- Pressupost base licitació i valor estimat del contracte 

4.1. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 209.525,00 € (dos-cents nou mil cinc-cents vint-i-cinc 

euros, IVA exclòs). 

Import licitació  

Import possibles 

modificacions  
Import possibles 

pròrrogues  
VEC total 

209.525,00 € 

- - 

209.525,00 € 

4.2. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 253.525,25 € (dos-cents cinquanta-tres mil cinc-cents 

vint-i-cinc euros amb vint-i-cinc cèntims, IVA inclòs). 

Denominació 

Pressupost 
licitació (abans 

IVA) 
Import IVA 

Pressupost licitació 

total, IVA inclòs 

Subministrament 

d’equips tecnològics 
151.025,00 € 31.715,25 € 182.740,25 € 

Llicències software (9